[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 ноября  2020 г.                                с. Прохоры                                              № 8
О закреплении территории за депутатами муниципального комитета Прохорского сельского поселения
Заслушав предложения заместителя председателя муниципального комитета Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет
 РЕШИЛ:

1. Закрепить территории Прохорского сельского поселения:

- ст. Кнорринг-за Отт В.В.;
-с. Новинка-  за Веремчук Д.В., Мирон М.С.;

-с. Малые Ключи-  за Заяц А.В.;
с. Прохоры:

-ул. Интернациональная, ул. Молодежная – за Шутовым Н.В.

-ул. Ленинская, ул. Новая –Васильевым В.С.,

-ул. Советская, ул. Спасская- Калюжным В.И.,

-ул. Колхозная –Отт В.В.;

-Комсомольская- Степановой С.А.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

 Заместитель председателя муниципального
 комитета  Прохорского сельского поселения                                         С.А. Степанова